
Управление образования Артемовского городского округа

ПРИКАЗ
№ ./?// 

г. Артемовский

Об утверждении результатов муниципального конкурса детских 
театрализованных постановок «Все профессии нужны, все профессии важны»

В соответствии с положением о проведении муниципального конкурса детских 
театрализованных постановок «Все профессии нужны, все профессии важны», 
утвержденным приказом Управления образования Артемовского городского округа 
от 01.02.2022 № 32, руководствуясь Положением об Управлении образования 
Артемовского городского округа,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить результаты проведении муниципального конкурса детских 

театрализованных постановок «Все профессии нужны, все профессии важны» 
(Приложение № 1).

2. Наградить грамотами, подарками победителей и призеров проведении 
муниципального конкурса детских театрализованных постановок «Все профессии 
нужны, все профессии важны» согласно приложению к настоящему приказу.

3. Настоящий приказ разместить на официальном сайте Управления 
образования Артемовского городского округа в сети «Интернет» ( ).http://art-uo.ru

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заведующего 
отдела координации деятельности муниципальных образовательных организаций 
Управления образования Артемовского городского округа Смышляеву А.В.

М.Л. Ключникова

http://art-uo.ru


Приложение № 1 к приказу
Управления образования
Артемовского городского округа

Список победителей и призеров муниципального конкурса детских театрализованных 
постановок «Все профессии нужны, все профессии важны»

Место Наименование 
МДОО

Название 
театральной 
постановки

Ф.И.О. руководителя

1. Возрастная группа 4-5 лет

1 место МАДОУ № 6 Манькова Е.В, воспитатель

2. Возрастная группа 5-6 лет

1 место МБ ДОУ № 30 «Человеку без 
профессии прожить 
никак нельзя!»

Земнухова Н.В, музыкальный 
руководитель

МАДОУ № 5 «Сказка о 
профессиях»

Коробкина О.В, воспитатель 
Хлопенова Т.В, музыкальный 
руководитель

2 место МБДОУ № 4 «Теремок 
профессий»

Сальникова И.В, воспитатель 
Панкова К.С, музыкальный 
руководитель

3 место МАДОУ № 6 «С толстой сумкой 
на ремне»

Беляева М.Г, воспитатель

3. Возрастная группа 6-7 лет

1 место МБДОУ № 1 «Лесной теремок» Сопова Т.Е, воспитатель 
Фимина Г.Ю, музыкальный 
руководитель

МАДОУ №18 «Зайкин дом» Губанова О.В, музыкальный 
руководитель
Кирилович М.С, воспитатель
Лаврушкина Ю.В, воспитатель

МБДОУ №31 «Все профессии 
важны, все 
профессии нужны»

Налимова Е.А, музыкальный 
руководитель
Маслова Е.В, воспитатель
Амосова Я.Ю, воспитатель

2 место МАДОУ № 5 «Военные 
профессии»

Стрекулатова С.Н, 
воспитатель
Соловей Л.В, музыкальный 
руководитель

МБДОУ №4 «Я выбираю 
профессию»

Лукиянова Н.В, воспитатель 
Бакина С.В, музыкальный 
руководитель



МБДОУ №12 «Профессия 
режиссёр» - «Опять 
двойка»

Белобородова Л.Г, 
музыкальный руководитель 
Тупович И.В, воспитатель

3 место МАДОУ№ 6 «Юный хореограф» Бабкина Е.В, воспитатель


